
 

 

 

 

 

 

 

 

  

VORSTAND DES TENNISVEREINS REINHARDSHAGEN e.V. 
                                                                                                                                                                                                 23.02.2023                                                                                                           

 

 

Dr. Wolfgang Haase 
1. Vorsitzender 

 
wolfgang.haase@tv-reinhardshagen.de 

05544 253078 
0170 4029329 

 

 

Jan Ciupa 
2. Vorsitzender 

 
Jan.ciupa@tv-reinhardshagen.de 

05544 9992940 
0176 42038328           

 

 

Michael Weddig 
Kassenwart 

 
michael.w@tv-reinhardshagen.de 

05544 9129012 
0170 4477952 

 

 

Marco Heinemann 
Sportwart 

 
marco.heinemann@tv-reinhardshagen.de 

05544 2073047       
01525 3198986 

 

 

Edeltraud Jorzik 
Schriftführerin 

 
edeltraud.jorzik@tv-reinhardshagen.de 

05544 1769 
01515 9155068 

 

 
Melanie Ammann 

Jugendwartin 
 

        melanie.ammann@tv-reinhardshagen.de 
05544 999887 
0171 5707931 

 

 
 

 
 

 
 

Karin Eichhorn 

1. Beisitzerin 
karin.eichhorn@tv-
reinhardshagen.de 

05544 7382 
0176 95405108 

 

 

 

  

Helmut Weddig 

2. Beisitzer 
helmut.weddig@tv-
reinhardshagen.de 

05544999840 
0172 6102348 

 

 

 

 

Jürgen Seitz 

3. Beisitzer 
juergen.seitz@tv-

reinhardshagen.de 
 

0171 2770531 
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